ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  24 марта 2021 года

	 №  01-09/437-р

р.п. Мокроус

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии  Федоровского  муниципального района  Саратовской области

   На  основании  пункта  10  статьи  23  (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия  Федоровского  муниципального района  РЕШИЛА:

    1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии  Федоровского  муниципального района  Саратовской области лиц согласно прилагаемому списку.

    2. Направить  настоящее решение и список лиц,  зачисленных  в  резерв  составов  участковых комиссий, для  размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Федоровского  муниципального района                                          И. Е. Юфина

Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

Федоровского муниципального района                                       Е. К. Федорова

Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии Федоровского

                                                               муниципального района от 24.03. 2021 № 01-09/437- р
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1. Анненкова        Антонина       Владимировна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	2. Бабичева           Елена               Викторовна
	политическая партия «КПРФ»

	3. Баукова
	Рита
	Александровна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	4. Белоусова
	Галина
	Викторовна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	5. Гроссу
	Юлия
	Александровна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	6. Дичанская
	Ольга
	Владимировна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	7. Иванова
	Виктория
	Михайловна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	8. Иванова
	Елена
	Вячеславовна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	9. Иванова
	Екатерина
	Романовна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	10. Кишко
	Александр
	Николаевич
	политическая партия «КПРФ»

	11. Кочетова
	Ольга
	Александровна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Федоровка

	12. Кочетова
	Надежда
	Николаевна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Воскресенка

	13. Кузнецова
	Вера
	Викторовна
	собрание избирателей по месту  работы МДОУ д/с «Теремок»

с. Долина

	14. Малюстова
	Татьяна
	Юрьевна
	  политическая партия
«Единая Россия»

	15. Мищенко
	Алла
	Ахмудовна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Семеновка

	16. Моторная
	Ирина
	Николаевна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	17. Муханова
	Наталья
	Алексеевна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Еруслан

	18. Никитина
	Марина
	Александровна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Воскресенка

	19. Пасько
	Екатерина
	Сергеевна
	 МУ "МЦ УО " Федоровского района, методист

	20. Панасенко
	Светлана
	Юрьевна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	21. Решетникова
	Алена
	Владимировна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	22. Рогова
	Валентина
	Валерьевна
	собрание избирателей по месту  жительства с.  Еруслан

	23. Сыроватая
	Татьяна
	Петровна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	24. Трофимов
	Василий
	Иванович
	политическая партия КПРФ

	25. Файзуханова
	Любовь
	Максимовна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Семеновка

	26. Федчун
	Татьяна
	Николаевна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Ивановка

	27. Фомичева
	Оксана
	Николаевна
	собрание избирателей по месту  жительства с. Ивановка

	28. Хайруллина
	Галина
	Зуфаровна
	собрание избирателей по месту  работы СДК с. Мунино

	29. Хорват
	Галина
	Вагизовна
	собрание избирателей по месту работы МДОУ д/с «Ромашка»

	30. Черников
	Юрий
	Борисович
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	31. Шубина
	Татьяна
	Юрьевна
	политическая партия "Либерально-демократическая партия России"

	32. Щипко
	Сергей
	Викторович
	собрание избирателей по месту  жительства с. Борисоглебовка

Верно:                                   Е. К. Федорова